Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuofas y Aportaciones de Seguridad Sacial

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaberacion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvencicnes
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

|Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversiéon
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equh{b)eﬂfe.s al Efectivo al Final del Ejercicio
|" |

560,740.69

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

560,738.03
2.66
525,938.77

288,281.56
24,273.56
207,504.65
0.00

0.00

0.00
1,299.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,580.00
34,801.92

0.00

0.00
0.00
0.00
79,699.17
0.00
0.00

79,699.17
-79,699.17

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-44,897.25

136,714.82
1,817.57
4 i

2,449,381.73

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

2,449,373.38

8.35
2,451,947.01

1,445.545.36'
255,851.69

731,179.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19,370.52

-2,566.28|

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.001

0.00

0.00

0.00

0.00
136,149.54
0.00

0.00

0,00
136,149.54
-136,149,54,

-138,714.82

711,848.05]
136,714.82
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